[bookmark: _GoBack]様式第6号（第11条関係）

　　年　　月　　日

　大熊町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

大熊町知的財産権取得促進補助金交付請求書

〇年〇月〇日付にて交付決定のあった大熊町知的財産権取得促進補助金について、大熊町知的財産権取得促進補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

1． 交付決定通知番号　　（文書番号）

2． 請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円